
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2016 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2016 09:30:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 002/2016 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica em diversas ruas do município
Resumo:
Tomada de Preços nº 002/2016 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica em diversas ruas do município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2016 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

04/05/2016 00:00:00 Cronograma Físico-Financeiro Baixar

04/05/2016 00:00:00 Edital Tomada de Preços 002/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/111/ptomada-de-precos-nordm-0022016-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-pavimentacao-asfaltica-em-diversas-ruas-do-municipiop-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66e497128a52f1a9867a09dc90b9447b.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82f9a1ef20481101138b847962109ccc.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa0ddaeff7b296f280282e88b4250646.PDF

